
© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Damen Stand: 11.10.2006

Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Kathrin Voigt SG Jun 60 / AN Nordenham 16 2 8,00 1851 925,50
2. Erika Timmermann SG Gan / Boo Delmenhorst 16 2 8,00 1744 872,00
3. Ilona Arends SKV Brookmerland 14 2 7,00 1823 911,50
4. Anja Granda TuS Varrel Delmenhorst 14 2 7,00 1818 909,00
5. Christina Ptacek Blau Weiss II - Delmenhorst 14 2 7,00 1798 899,00
6. Karin Breckling TuS Varrel Delmenhorst 13 2 6,50 1817 908,50
7. Johanne Bohlen MTV Aurich I 13 2 6,50 1816 908,00
8. Jana Behrens Blau Weiss II - Delmenhorst 13 2 6,50 1812 906,00
9. Sabine Rudolph SG Jun 60 / AN Nordenham 13 2 6,50 1806 903,00
10. Anna Onnen DKC Leer 13 2 6,50 1784 892,00
11. Melanie Wragge Blau Rot II Oldenburg 13 2 6,50 1733 866,50
12. Andrea Spiekermann Blau Rot II Oldenburg 13 2 6,50 1730 865,00
13. Elke Gent DKC Emden 12 2 6,00 1798 899,00
14. Monika Freese SG Harlingerland I 12 2 6,00 1791 895,50
15. Karin Konofol SKC Cloppenburg 12 2 6,00 1719 859,50
16. Marina Wirringa SV Ofenerdiek I 12 2 6,00 1717 858,50
17. Folma Tjaden SKV Brookmerland 11 2 5,50 1784 892,00
18. Anke Koopmann Blau Rot II Oldenburg 11 2 5,50 1720 860,00
19. Christel Siebens DKC Emden 10 2 5,00 1787 893,50
20. Foline Wellnitz DKC Leer 10 2 5,00 1769 884,50
21. Kerstin Rath SV Ofenerdiek I 10 2 5,00 1727 863,50
22. Frauke Wicher SG Gan / Boo Delmenhorst 10 2 5,00 1710 855,00
23. Andrea Fastje TuS Varrel Delmenhorst 9 2 4,50 1793 896,50
24. Silke Janssen MTV Aurich I 9 2 4,50 1789 894,50
25. Ulla Bartels DKC Leer 9 2 4,50 1767 883,50
26. Ines Bannier Blau Weiss II - Delmenhorst 9 2 4,50 1751 875,50
27. Ursel Schellberg SV Ofenerdiek I 9 2 4,50 1711 855,50
28. Jana Wiegmann Blau Weiss II - Delmenhorst 8 2 4,00 1776 888,00
29. Annette Freesemann SG Harlingerland I 8 2 4,00 1754 877,00
30. Manuela Möller SKC Cloppenburg 8 2 4,00 1704 852,00
31. Heike Hölscher SG Jun 60 / AN Nordenham 7 2 3,50 1763 881,50
32. Foline Ommen SKV Brookmerland 7 2 3,50 1762 881,00
33. Jenny Hoffmann SKV Brookmerland 7 2 3,50 1762 881,00
34. Jasmin Onken SV Ofenerdiek I 7 2 3,50 1705 852,50
35. Erna Hülsm.-Mechelhoff SKC Cloppenburg 7 2 3,50 1697 848,50
36. Renate Janssen MTV Aurich I 6 2 3,00 1750 875,00
37. Silke Hicken SG Harlingerland I 5 2 2,50 1752 876,00
38. Luise Kleis  "E" SG Harlingerland I 5 2 2,50 1746 873,00
39. Jasmin Hölscher SG Jun 60 / AN Nordenham 5 2 2,50 1742 871,00
40. Helene Seeberger  "E" MTV Aurich I 5 2 2,50 1735 867,50
41. Anke Thimm SG Gan / Boo Delmenhorst 5 2 2,50 1699 849,50
42. Agnes Chowanietz SKC Cloppenburg 4 1 4,00 854 854,00
43. Bianca Ponizil Blau Rot II Oldenburg 4 2 2,00 1691 845,50
44. Angelika  Schneider SG Gan / Boo Delmenhorst 4 2 2,00 1685 842,50
45. Friedel Winter DKC Emden 3 2 1,50 1716 858,00
46. Katrin Saathoff DKC Emden 3 2 1,50 1707 853,50
47. Andrea Feindt TuS Varrel Delmenhorst 2 1 2,00 873 873,00
48. Traute Bahlo Blau Rot II Oldenburg 2 1 2,00 845 845,00
49. Gerda Fischer DKC Leer 2 2 1,00 1725 862,50
50. Katrin Neekamp SKC Cloppenburg 1 1 1,00 841 841,00
51. Ursel Koch TuS Varrel Delmenhorst 1 1 1,00 832 832,00
56. Imke Gerdes  "S" SG Harlingerland I #DIV/0! #DIV/0!
72. Johanna Memenga  "S" MTV Aurich I #DIV/0! #DIV/0!
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Christina Ptacek Blau Weiss II - Delmenhorst 14 2 1798 899,00 44 6 889 8 909
Jana Behrens Blau Weiss II - Delmenhorst 13 2 1812 906,00 44 8 911 5 901
Ines Bannier Blau Weiss II - Delmenhorst 9 2 1751 875,50 44 7 893 2 858
Jana Wiegmann Blau Weiss II - Delmenhorst 8 2 1776 888,00 44 5 883 3 893

Blau Weiss II - Delmenhorst #DIV/0! 44
Blau Weiss II - Delmenhorst #DIV/0! 44
Blau Weiss II - Delmenhorst #DIV/0! 44
Blau Weiss II - Delmenhorst #DIV/0! 44
Blau Weiss II - Delmenhorst #DIV/0! 44
Blau Weiss II - Delmenhorst #DIV/0! 44

Melanie Wragge Blau Rot II Oldenburg 13 2 1733 866,50 43 7 869 6 864
Andrea Spiekermann Blau Rot II Oldenburg 13 2 1730 865,00 43 8 872 5 858
Anke Koopmann Blau Rot II Oldenburg 11 2 1720 860,00 43 4 853 7 867
Bianca Ponizil Blau Rot II Oldenburg 4 2 1691 845,50 43 2 846 2 845
Traute Bahlo Blau Rot II Oldenburg 2 1 845 845,00 43 2 845

Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 43
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 43
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 43
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 43
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 43

Kathrin Voigt SG Jun 60 / AN Nordenham 16 2 1851 925,50 41 8 935 8 916
Sabine Rudolph SG Jun 60 / AN Nordenham 13 2 1806 903,00 41 7 907 6 899
Heike Hölscher SG Jun 60 / AN Nordenham 7 2 1763 881,50 41 2 865 5 898
Jasmin Hölscher SG Jun 60 / AN Nordenham 5 2 1742 871,00 41 1 853 4 889

SG Jun 60 / AN Nordenham #DIV/0! 41
SG Jun 60 / AN Nordenham #DIV/0! 41
SG Jun 60 / AN Nordenham #DIV/0! 41
SG Jun 60 / AN Nordenham #DIV/0! 41
SG Jun 60 / AN Nordenham #DIV/0! 41
SG Jun 60 / AN Nordenham #DIV/0! 41

Ilona Arends SKV Brookmerland 14 2 1823 911,50 39 6 905 8 918
Folma Tjaden SKV Brookmerland 11 2 1784 892,00 39 4 885 7 899
Foline Ommen SKV Brookmerland 7 2 1762 881,00 39 3 877 4 885
Jenny Hoffmann SKV Brookmerland 7 2 1762 881,00 39 5 887 2 875

SKV Brookmerland #DIV/0! 39
SKV Brookmerland #DIV/0! 39
SKV Brookmerland #DIV/0! 39
SKV Brookmerland #DIV/0! 39
SKV Brookmerland #DIV/0! 39
SKV Brookmerland #DIV/0! 39

Anja Granda TuS Varrel Delmenhorst 14 2 1818 909,00 39 8 914 6 904
Karin Breckling TuS Varrel Delmenhorst 13 2 1817 908,50 39 6 911 7 906
Andrea Fastje TuS Varrel Delmenhorst 9 2 1793 896,50 39 5 898 4 895
Andrea Feindt TuS Varrel Delmenhorst 2 1 873 873,00 39 2 873
Ursel Koch TuS Varrel Delmenhorst 1 1 832 832,00 39 1 832

TuS Varrel Delmenhorst #DIV/0! 39
TuS Varrel Delmenhorst #DIV/0! 39
TuS Varrel Delmenhorst #DIV/0! 39
TuS Varrel Delmenhorst #DIV/0! 39
TuS Varrel Delmenhorst #DIV/0! 39

Marina Wirringa SV Ofenerdiek I 12 2 1717 858,50 38 5 853 7 864
Kerstin Rath SV Ofenerdiek I 10 2 1727 863,50 38 7 875 3 852
Ursel Schellberg SV Ofenerdiek I 9 2 1711 855,50 38 4 852 5 859
Jasmin Onken SV Ofenerdiek I 7 2 1705 852,50 38 1 843 6 862

SV Ofenerdiek I #DIV/0! 38
SV Ofenerdiek I #DIV/0! 38
SV Ofenerdiek I #DIV/0! 38
SV Ofenerdiek I #DIV/0! 38
SV Ofenerdiek I #DIV/0! 38
SV Ofenerdiek I #DIV/0! 38

Erika Timmermann SG Gan / Boo Delmenhorst 16 2 1744 872,00 35 8 876 8 868
Frauke Wicher SG Gan / Boo Delmenhorst 10 2 1710 855,00 35 6 854 4 856
Anke Thimm SG Gan / Boo Delmenhorst 5 2 1699 849,50 35 2 850 3 849
Angelika  Schneider SG Gan / Boo Delmenhorst 4 2 1685 842,50 35 3 851 1 834
Monika Beier  "E" SG Gan / Boo Delmenhorst #DIV/0! 35

SG Gan / Boo Delmenhorst #DIV/0! 35
SG Gan / Boo Delmenhorst #DIV/0! 35
SG Gan / Boo Delmenhorst #DIV/0! 35
SG Gan / Boo Delmenhorst #DIV/0! 35
SG Gan / Boo Delmenhorst #DIV/0! 35

Anna Onnen DKC Leer 13 2 1784 892,00 34 8 897 5 887
Foline Wellnitz DKC Leer 10 2 1769 884,50 34 4 876 6 893
Ulla Bartels DKC Leer 9 2 1767 883,50 34 6 884 3 883
Gerda Fischer DKC Leer 2 2 1725 862,50 34 1 863 1 862

DKC Leer #DIV/0! 34
DKC Leer #DIV/0! 34
DKC Leer #DIV/0! 34
DKC Leer #DIV/0! 34
DKC Leer #DIV/0! 34
DKC Leer #DIV/0! 34

Johanne Bohlen MTV Aurich I 13 2 1816 908,00 33 7 913 6 903
Silke Janssen MTV Aurich I 9 2 1789 894,50 33 4 887 5 902
Renate Janssen MTV Aurich I 6 2 1750 875,00 33 3 884 3 866
Helene Seeberger  "E" MTV Aurich I 5 2 1735 867,50 33 1 855 4 880
Johanna Memenga  "S" MTV Aurich I #DIV/0! 33

MTV Aurich I #DIV/0! 33
MTV Aurich I #DIV/0! 33
MTV Aurich I #DIV/0! 33
MTV Aurich I #DIV/0! 33
MTV Aurich I #DIV/0! 33

Karin Konofol SKC Cloppenburg 12 2 1719 859,50 32 4 853 8 866
Manuela Möller SKC Cloppenburg 8 2 1704 852,00 32 6 856 2 848
Erna Hülsm.-Mechelhoff SKC Cloppenburg 7 2 1697 848,50 32 6 856 1 841
Agnes Chowanietz SKC Cloppenburg 4 1 854 854,00 32 4 854
Katrin Neekamp SKC Cloppenburg 1 1 841 841,00 32 1 841

SKC Cloppenburg #DIV/0! 32
SKC Cloppenburg #DIV/0! 32
SKC Cloppenburg #DIV/0! 32
SKC Cloppenburg #DIV/0! 32
SKC Cloppenburg #DIV/0! 32

Monika Freese SG Harlingerland I 12 2 1791 895,50 30 5 880 7 911
Annette Freesemann SG Harlingerland I 8 2 1754 877,00 30 7 891 1 863
Silke Hicken SG Harlingerland I 5 2 1752 876,00 30 2 866 3 886
Luise Kleis  "E" SG Harlingerland I 5 2 1746 873,00 30 3 871 2 875
Imke Gerdes  "S" SG Harlingerland I #DIV/0! 30

SG Harlingerland I #DIV/0! 30
SG Harlingerland I #DIV/0! 30
SG Harlingerland I #DIV/0! 30
SG Harlingerland I #DIV/0! 30
SG Harlingerland I #DIV/0! 30

Elke Gent DKC Emden 12 2 1798 899,00 28 4 886 8 912
Christel Siebens DKC Emden 10 2 1787 893,50 28 3 877 7 910
Friedel Winter DKC Emden 3 2 1716 858,00 28 2 869 1 847
Katrin Saathoff DKC Emden 3 2 1707 853,50 28 1 842 2 865

DKC Emden #DIV/0! 28
DKC Emden #DIV/0! 28
DKC Emden #DIV/0! 28
DKC Emden #DIV/0! 28
EKC E #DIV/0!
EKC E #DIV/0!

Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksklasse Damen Stand: 12.10.2006

Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Heike Ennen BSC Harle Burhafe 16 2 8,00 1821 910,50
2. Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 16 2 8,00 1717 858,50
3. Gudrun Gille Gut Holz Oldenburg 15 2 7,50 1748 874,00
4. Birgit Lattmann SV Ofenerdiek II 15 2 7,50 1697 848,50
5. Doris Konietzko MTV Aurich II 14 2 7,00 1740 870,00
6. Imke Meyer MTV Aurich II 14 2 7,00 1700 850,00
7. Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 14 2 7,00 1697 848,50
8. Helga Stalling KSC Hude 13 2 6,50 1683 841,50
9. Janina Hemmen Blau Rot III Oldenburg 12 2 6,00 1715 857,50

10. Janine Peters Blau Rot III Oldenburg 12 2 6,00 1704 852,00
11. Helga Becker SV Ofenerdiek II 12 2 6,00 1692 846,00
12. Romana Hoes Gut Holz Oldenburg 10 2 5,00 1682 841,00
13. Tanja Ponizil Gut Holz Oldenburg 10 2 5,00 1682 841,00
14. Monika Beier SG Gan / Boo Delmenhorst II 10 2 5,00 1671 835,50
15. Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 10 2 5,00 1646 823,00
16. Anja Ahrends BSC Harle Burhafe 10 2 5,00 1638 819,00
17. Inge Ventura SG Gan / Boo Delmenhorst II 9 2 4,50 1657 828,50
18. Marina Arneke SV Ofenerdiek II 9 2 4,50 1645 822,50
19. Erika Trotz SG Gan / Boo Delmenhorst II 6 1 6,00 824 824,00
20. Tina Ströter MTV Aurich II 6 2 3,00 1597 798,50
21. Alma Galts KSC Hude 6 2 3,00 1584 792,00
22. Marlene Zedler Blau Rot III Oldenburg 5 2 2,50 1627 813,50
23. Elke Becker KSC Hude 5 2 2,50 1547 773,50
24. Elfriede Meyer Aufgehende Sonne Bassum 4 1 4,00 824 824,00
25. Ursula Sawalsky MTV Aurich II 4 1 4,00 806 806,00
26. Martha Schulz SG Gan / Boo Delmenhorst II 4 2 2,00 1633 816,50
27. Hella Reins SV Ofenerdiek II 4 2 2,00 1602 801,00
28. Edith Helmts KSC Hude 4 2 2,00 1564 782,00
29. Martina Kruse BSC Harle Burhafe 4 2 2,00 1287 643,50
30. Jessica Retzkowski Blau Rot III Oldenburg 3 1 3,00 814 814,00
31. Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 3 1 3,00 811 811,00
32. Marion Stuinies Gut Holz Oldenburg 3 1 3,00 760 760,00
33. Janine Villbrandt Gut Holz Oldenburg 2 1 2,00 810 810,00
34. Christa Garlichs MTV Aurich II 2 1 2,00 800 800,00
35. Hilde Steinau SG Gan / Boo Delmenhorst II 1 1 1,00 816 816,00
36. Janika Zedler Blau Rot III Oldenburg 1 1 1,00 780 780,00
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Name Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 16 2 1717 858,50 47 8 871 8 846
Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 14 2 1697 848,50 47 7 858 7 839
Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 10 2 1646 823,00 47 6 830 4 816
Elfriede Meyer Aufgehende Sonne Bassum 4 1 824 824,00 47 4 824
Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 3 1 811 811,00 47 3 811

Aufgehende Sonne Bassum #DIV/0! 47
Aufgehende Sonne Bassum #DIV/0! 47
Aufgehende Sonne Bassum #DIV/0! 47
Aufgehende Sonne Bassum #DIV/0! 47
Aufgehende Sonne Bassum #DIV/0! 47

Gudrun Gille Gut Holz Oldenburg 15 2 1748 874,00 40 7 880 8 868
Romana Hoes Gut Holz Oldenburg 10 2 1682 841,00 40 6 862 4 820
Tanja Ponizil Gut Holz Oldenburg 10 2 1682 841,00 40 5 843 5 839
Marion Stuinies Gut Holz Oldenburg 3 1 760 760,00 40 3 760
Janine Villbrandt Gut Holz Oldenburg 2 1 810 810,00 40 2 810

Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 40
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 40
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 40
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 40
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 40

Doris Konietzko MTV Aurich II 14 2 1740 870,00 40 7 866 7 874
Imke Meyer MTV Aurich II 14 2 1700 850,00 40 8 872 6 828
Tina Ströter MTV Aurich II 6 2 1597 798,50 40 3 817 3 780
Ursula Sawalsky MTV Aurich II 4 1 806 806,00 40 4 806
Christa Garlichs MTV Aurich II 2 1 800 800,00 40 2 800

MTV Aurich II #DIV/0! 40
MTV Aurich II #DIV/0! 40
MTV Aurich II #DIV/0! 40
MTV Aurich II #DIV/0! 40
MTV Aurich II #DIV/0! 40

Birgit Lattmann SV Ofenerdiek II 15 2 1697 848,50 40 8 854 7 843
Helga Becker SV Ofenerdiek II 12 2 1692 846,00 40 6 852 6 840
Marina Arneke SV Ofenerdiek II 9 2 1645 822,50 40 4 839 5 806
Hella Reins SV Ofenerdiek II 4 2 1602 801,00 40 3 836 1 766

SV Ofenerdiek II #DIV/0! 40
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 40
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 40
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 40
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 40
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 40

Janina Hemmen Blau Rot III Oldenburg 12 2 1715 857,50 33 5 860 7 855
Janine Peters Blau Rot III Oldenburg 12 2 1704 852,00 33 6 862 6 842
Marlene Zedler Blau Rot III Oldenburg 5 2 1627 813,50 33 4 819 1 808
Jessica Retzkowski Blau Rot III Oldenburg 3 1 814 814,00 33 3 814
Janika Zedler Blau Rot III Oldenburg 1 1 780 780,00 33 1 780

Blau Rot III Oldenburg #DIV/0! 33
Blau Rot III Oldenburg #DIV/0! 33
Blau Rot III Oldenburg #DIV/0! 33
Blau Rot III Oldenburg #DIV/0! 33
Blau Rot III Oldenburg #DIV/0! 33

Heike Ennen BSC Harle Burhafe 16 2 1821 910,50 30 8 906 8 915
Anja Ahrends BSC Harle Burhafe 10 2 1638 819,00 30 4 810 6 828
Martina Kruse BSC Harle Burhafe 4 2 1287 643,50 30 2 666 2 621

BSC Harle Burhafe #DIV/0! 30
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 30
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 30
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 30
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 30
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 30
BSC Harle Burhafe #DIV/0! 30

Monika Beier SG Gan / Boo Delmenhorst II 10 2 1671 835,50 30 5 848 5 823
Inge Ventura SG Gan / Boo Delmenhorst II 9 2 1657 828,50 30 7 853 2 804
Erika Trotz SG Gan / Boo Delmenhorst II 6 1 824 824,00 30 6 824
Martha Schulz SG Gan / Boo Delmenhorst II 4 2 1633 816,50 30 3 836 1 797
Hilde Steinau SG Gan / Boo Delmenhorst II 1 1 816 816,00 30 1 816

SG Gan / Boo Delmenhorst II #DIV/0! 30
SG Gan / Boo Delmenhorst II #DIV/0! 30
SG Gan / Boo Delmenhorst II #DIV/0! 30
SG Gan / Boo Delmenhorst II #DIV/0! 30
SG Gan / Boo Delmenhorst II #DIV/0! 30

Helga Stalling KSC Hude 13 2 1683 841,50 28 5 826 8 857
Alma Galts KSC Hude 6 2 1584 792,00 28 3 801 3 783
Elke Becker KSC Hude 5 2 1547 773,50 28 1 748 4 799
Edith Helmts KSC Hude 4 2 1564 782,00 28 2 793 2 771

KSC Hude #DIV/0! 28
KSC Hude #DIV/0! 28
KSC Hude #DIV/0! 28
KSC Hude #DIV/0! 28
KSC Hude #DIV/0! 28
KSC Hude #DIV/0! 28

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 9Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8

Seite 1 von 1


